1

4.92025.wed

produce  Hidemasa Hosino

KOBE
in

SGC
Championship
Scramble Golf

⼤会ご協賛のご案内
ゴルフライフ株式会社

パートナーシップメニュー

はじめに

©Golf Life Inc. All rights reserved
2

神⼾から始まる新たなゴルフの歴史へ
このたび、ゴルフ界に新たな歴史を刻むべく、「スクランブルゴルフチャンピオンシップ
in 神⼾ 2025」 を開催する運びとなりました。
本⼤会はゴルフの聖地である神⼾を舞台に、2025年から毎年開催を⽬指してまいります。
私たちは、スクランブルゴルフを通じて、選⼿や地域のファン、そしてスポンサーの皆様
と共に、かけがえのない瞬間を創り上げたいと考えております。
どうか、この特別な機会にご⽀援を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げます。
⼤会では、次ページのパートナーシッププログラムとして「3つの協賛プログラム」をご⽤
意しておりますので、ぜひご協⼒いただけますと幸いです。

⼼に残る体験を届ける「３つの協賛プログラム」

©Golf Life Inc. All rights reserved
3

協賛プログラム１

エグゼクティブラウンドプラン
豪華プロとのラウンド体験を通じて、ビジネス交流や技術向上を楽しむプランです。

エリートプレーヤーサポートプラン
⾃社のプロ選⼿やアマチュア選⼿を⼤会に推薦し、さらなる活躍の場を提供するプランです。

チャンピオンシップサポートプラン
⼤会全体をサポートし、ブランドの露出やゴルフ振興に貢献していただくための協賛プランです。

協賛プログラム２

協賛プログラム３

⼤会概要

⼤会名称 スクランブルゴルフチャンピオンシップ in 神⼾ 2025

賞⾦ 総額1,000万円 優勝ペア200万円 ※

主催 ゴルフライフ株式会社

⼤会ゼネラルプロデューサー 星野 英正

開催⽇ 本戦︓2025年4⽉9⽇(⽔) エグゼクティブラウンド︓4⽉10⽇(⽊)

会場 ABCゴルフ倶楽部

協賛 株式会社プレオン、株式会社ゆうき、株式会社マンダム、アサダカイロプラクティック、
キャロウェイゴルフ株式会社、望⽉観光株式会社、株式会社ハーレージャパン、ホテルルートイン加東

後援
兵庫県、神⼾市、神⼾商⼯会議所、神⼾新聞社
加東市、加東市観光協会、加東市商⼯会、加東市ゴルフ協会
⼀般社団法⼈⽇本スクランブルゴルフ協会

協⼒ ABCゴルフ倶楽部

©Golf Life Inc. All rights reserved
4

※アマチュアが賞⾦取得順位に該当した場合は、規定限度額(10万円)までの賞⾦付与

エグゼクティブラウンド プラン(限定20組60名様)

©Golf Life Inc. All rights reserved
5

開催⽇ ︓2025年4⽉10⽇(⽊)
会場 ︓ABCゴルフ倶楽部
参加プロ︓男⼦プロ10名・⼥⼦プロ10名(予定)

豪華プロとのプレーはもちろん、アドバイスを受けることで得
られる技術向上、そして新たなビジネスの可能性を広げる絶好
のチャンスです。ゲストとしての特別な体験を、ぜひこの機会
にお楽しみください。

ラウンド後にはプロゴルファーや他のゲストとリラックスした
雰囲気で交流できるティーパーティーを開催します。
ビジネスパートナーや新たなネットワーク構築など、ゴルフと
いう共通の場を通じて、深い信頼関係を築くことができます。

※プロとの組み合わせは抽選とさせていただきます。
※ご協賛⾦にはプレー料⾦・昼⾷代が含まれます。(売店のご利⽤や個⼈
的な買い物は⾃⼰負担となります)
※定員になり次第募集を締め切ります。

ご参加⼈数 ご協賛⾦
（消費税別）

１組3名 ６０万円

２名 ５０万円

１名 ３０万円

〜プロとの特別なプレー体験で広がるビジネスチャンス〜
豪華プロとのラウンド体験を通じて、ビジネス交流や技術向上を楽しむプランです。

【協賛プログラム１】

エグゼクティブラウンド プラン（限定20組・60名様）

©Golf Life Inc. All rights reserved
6

活⽤例

【協賛プログラム１】

⼤切な取引先の接待に
⼤切なお客様を招待して、接待の場として
最適です。ビジネスの枠を超えた時間を
共有し、信頼関係をより深めることが
できます。

１

イベントキャンペーン特典に
プロとのプレー体験を、貴社のキャンペー
ンやイベントの⽬⽟に。参加者からの注⽬
を集め、集客効果をより⾼めます。

２

友⼈、仲間とのラウンドに
気の知れた友⼈と、リラックスした環境の
中で特別なプレー体験を共有できます。
プロから直接のアドバイスで、技術向上
にもつながります。

３

VIP顧客向けサービスに
VIPへの特別サービスは、顧客満⾜度を
⼤幅に向上させ、⻑期的な関係を強化
します。顧客ロイヤルティが⾼まることで、
リピートや⼝コミによる新規顧客の獲得
にもつながります。

４ ５

社員インセンティブに
優秀な成果を上げた社員に対して、
プロとのラウンドという特別な体験を
提供することで、社員のモチベーションを
⾼めます。

６

ゴルフコンペの副賞に
社内外のゴルフコンペの副賞として「エグ
ゼクティブラウンド」を提供。プロとの
ラウンドという希少な賞は、他にはない
魅⼒を持っています。

©Golf Life Inc. All rights reserved
7

開催⽇ ︓2025年４⽉９⽇(⽔)
会場 ︓ABCゴルフ倶楽部

プロ選⼿またはアマチュア選⼿（チーム2名）を本戦
出場選⼿として推薦いただけます
⾃社のプロ選⼿やアマチュア選⼿に特別な機会を提供し、さら
に活躍の場を広げてください。

プロ資格の種別は問いません
宣⾔プロ、ティーチングプロなど、すべてのプロ選⼿が対象で
す。どの選⼿でもご推薦いただけますので、⾃社の選⼿の魅⼒
を最⼤限に発揮できるチャンスです。

優勝賞⾦200万円のチャンス︕
優勝を⽬指し、最⾼のパフォーマンスを発揮することで、200
万円の賞⾦を⼿に⼊れることができます。選⼿のモチベーショ
ンアップにもつながります。
※賞⾦取得順位(31位)以下の場合、宿泊費、交通費として1⼈⼀律8万円
をお⽀払いいたします。
※定員になり次第募集を締め切ります。
※アマチュアが賞⾦取得順位に該当した場合は、規定限度額(10万円)までの賞⾦
付与

推薦⼈数 ご協賛⾦
（消費税別）

１チーム
(２名) ５０万円

〜選⼿をサポートし、トップパフォーマンスへの舞台を提供〜
⾃社のプロ選⼿やアマチュア選⼿を⼤会に推薦し、さらなる活躍の場を提供するプランです

エリートプレーヤーサポート プラン(限定4チーム・8名)

【協賛プログラム２】

©Golf Life Inc. All rights reserved
8

アスリートパートナー（個⼈） コーポレートパートナー（法⼈）

シルバー ゴールド プラチナ シルバー ゴールド プラチナ

ご協賛⾦額(消費税別) １万円 ２万円 ３万円 １０万円 ２０万円 ３０万円

①公式HPでの社名または個⼈名掲載 ● ● ● ● ● ●

②会場での社名または個⼈名掲載 ● ● ● ● ● ●

③4/9 本戦観戦チケット(⼈数) 1 2 3 5 10 15

④4/9 VIP観戦ご招待(⼈数) - - - １ ２ ３

※スクランブルゴルフチャンピオンシップ in 神⼾ 2025 アマチュア予選会参加費はアスリートシルバーパートナーの費⽤が含まれます。

チャンピオンシップサポート プラン
〜⼤会全体を⽀えるパートナーとして、ブランド価値を最⼤化〜

⼤会全体をサポートし、ブランドの露出やゴルフ振興に貢献していただくための協賛プランです。

【協賛プログラム３】

チャンピオンシップサポート プラン 特典

©Golf Life Inc. All rights reserved
9

©Golf Life Inc. All rights reserved

②会場内での社名掲載

会場内にてパートナー企業様のロゴ
マークまたはお名前を掲載させてい
ただきます。

④VIP観戦ご招待特典

2025/4/9 ⼤会会場で利⽤できる⾷
事・ドリンクチケット付き観戦券を進
呈させていただきます。
(駐⾞券付き)

4.9

2025.wed

produce  Hidemasa Hosino

KOBE
in

SGC
ChampionshipScramble Golf

①HPへの社名 / サービス名・紹介⽂掲載

⼤会公式ホームページにてパート
ナー企業様の社名・サービス名ま
たはお名前を掲載します。

全カテゴリー対象

③⼤会観戦チケット特典

2025/4/9 本⼤会の観戦チケット
を進呈させていただきます。

全カテゴリー対象 コーポレートパートナー

全カテゴリー対象

写真はイメージです。上記内容は変更になることがあります。

〜⼤会全体を⽀えるパートナーとして、ブランド価値を最⼤化
⼤会全体をサポートし、ブランドの露出やゴルフ振興に貢献していただくための協賛プランです。

【協賛プログラム３】

会社紹介・お問い合わせ

©Golf Life Inc. All rights reserved

ゴルフライフは、「ゴルフ」ひとすじで、新しいゴルフの楽しみ⽅を創出し、未来のためにゴルファーを増やし、
ITを駆使した便利なサービスを提供するクリエイティブカンパニーです。

名称 ゴルフライフ株式会社

所在地 〒151-0072  渋⾕区幡ケ⾕２丁⽬２１４
Reid -C  幡ヶ⾕ビル 8階

設⽴ 2014年5⽉

代表者 代表取締役社⻑ ⽥島 光敏

資本⾦ 2 ,213万円

メンバー 30名 （正社員23名・業務委託7名 ）

事業内容

イベント企画・運営
セールスプロモーション
インターネットマーケティング
インドアゴルフ事業

《お問い合わせ》

⼤会事務局担当︓森⾕(もりや)
TEL︓03-6383-4061

【協賛プログラムのお申し込みはこちらまで】

https://pro.scramble-golf.jp/partner/

まずはお気軽にご連絡ください。

10

https://pro.scramble-golf.jp/partner/

KOBE
in

SGC
Championship
Scramble Golf